



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Fabrin Holding ApS

c/o Thomas Fabrin, Enighedsvej 7, 2600 Glostrup

CVR-nr. 28 85 61 21

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Thomas Fabrin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fabrin Holding ApS c/o Thomas Fabrin Enighedsvej 7 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 28 85 61 21
	Stiftet: 14. juni 2005
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Fabrin
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
<b>Dattervirksomheder</b>	HTH Amager ApS, Kastrup THF ApS, Glostrup

## Hovedtal

---

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-12	-11	-10	-10	-10
Resultat af primær drift	-12	-11	-10	-10	-10
Finansielle poster, netto	639	381	132	0	0
Årets resultat	630	368	134	12	-4
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.836	1.128	829	26	4
Egenkapital	852	221	-146	-281	-293



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i dattervirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 630 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.625</b>	<b>-11.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	644.350	388.653
Øvrige finansielle omkostninger	-5.009	-7.761
<b>Resultat før skat</b>	<b>627.716</b>	<b>369.892</b>
1 Skat af årets resultat	2.560	-2.043
<b>Årets resultat</b>	<b>630.276</b>	<b>367.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	644.350	265.977
Overføres til overført resultat	0	101.872
Disponeret fra overført resultat	-14.074	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>630.276</b>	<b>367.849</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.165.371</u>	<u>521.021</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.165.371</u>	<u>521.021</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.165.371</u></b>	<b><u>521.021</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>670.922</u>	<u>606.132</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>670.922</u>	<u>606.132</u>
	Likvide beholdninger	<u>132</u>	<u>1.132</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>671.054</u></b>	<b><u>607.264</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.836.425</u></b>	<b><u>1.128.285</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	910.327	265.977
	Overført resultat	-183.693	-169.619
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>851.634</u></b>	<b><u>221.358</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	790.816	786.785
3	Selskabsskat	164.260	106.282
	Anden gæld	29.715	13.860
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>984.791</u>	<u>906.927</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>984.791</u></b>	<b><u>906.927</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.836.425</u></b>	<b><u>1.128.285</u></b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	-271.491	-146.491
Resultatandel	0	265.977	101.872	367.849
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	265.977	-169.619	221.358
Resultatandel	0	644.350	-14.074	630.276
	<b>125.000</b>	<b>910.327</b>	<b>-183.693</b>	<b>851.634</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.560	-2.401
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>4.444</u>
	<b><u>-2.560</u></b>	<b><u>2.043</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>255.044</u>	<u>255.044</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>255.044</u></b>	<b><u>255.044</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	265.977	-122.676
Årets resultat	644.350	376.660
Regulering af kapitalandel	<u>0</u>	<u>11.993</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>910.327</u></b>	<b><u>265.977</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.165.371</u></b>	<b><u>521.021</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Fabrin Holding ApS
HTH Amager ApS, Kastrup	100 %	1.165.371	644.350	1.165.371
THF ApS, Glostrup	100 %	<u>-2.672.002</u>	<u>-14.290</u>	<u>0</u>
		<b><u>-1.506.631</u></b>	<b><u>630.060</u></b>	<b><u>1.165.371</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	106.282	175.824
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-106.282</u>	<u>-175.824</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	194.260	106.282
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-30.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>164.260</b></u>	<u><b>106.282</b></u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 164 t.kr.